
例１）休職した月の報酬が日割りで計算されている場合

5 5 1 17 5 5 18 31 5 6 1 30 5 7 1 31 6 5 1 17 6 5 18 31

13

10

10

8

記入不要です 記入不要です 記入不要です

230,000                             130,000                               80,000

23,000               10割 13,000             8割 8,000

230,000                             184,000                              184,000

23,000              8割 18,400              8割 18,400

22

8

21

8

11

8

9

0

230,000                             101,200                                        0

23,000              8割 10,120             0割 0

130,000                               80,000 184,000                               184,000 101,200                                        0

143,000                                88,000

13,000                                  8,000 18,400                               18,400

202,400                              202,400

10,120                                        0

111,320                                       0

押印して
ください

押印して
ください

押印して
ください

●●課●●係
〇〇 〇〇

●●課●●係
〇〇 〇〇

●●課●●係
〇〇 〇〇

共済 太郎 共済 太郎 共済 太郎



例２）休職した月の報酬が時間単価で
減算されている場合

5 5 1 31 5 6 1 30

16

10

9

10

230,000                             182,000                               97,200

182,000                               97,200

182,000                                97,200

0                                        0

1,600                               7.5
5        5               30
5        6               83

例３）報酬が日額で計算されている場合

勤務した日数
を記入します

減算後の金額
を記入します

5 5 1 31

150,000                             120,000                               67,500

(日額7,500円)

5 6 1 30

16

10

9

10

120,000                               67,500

120,000                               67,500

0                                        0

記入不要です

押印して
ください

押印して
ください

共済 太郎 共済 太郎

●●課●●係
〇〇 〇〇

●●課●●係
〇〇 〇〇


